

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ole Kanstrup Holding ApS

Langs Hegnet 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 17 54 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Ole Kanstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Kanstrup Holding ApS
Langs Hegnet 38
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 17 54 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kanstrup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.982	29.420
2 Personaleomkostninger	-8.212	-22.865
Driftsresultat	-11.194	6.555
Andre finansielle indtægter	37.743	26.344
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.002	-255.672
Resultat før skat	-9.453	-222.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.453	-222.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-131.453	-340.573
Disponeret i alt	-9.453	-222.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.298	5.796
Andre tilgodehavender	145	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.443</u>	<u>5.796</u>
Andre værdipapirer	354.408	489.794
Værdipapirer i alt	<u>354.408</u>	<u>489.794</u>
Likvide beholdninger	<u>15.619</u>	<u>16.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.470</u>	<u>512.246</u>
Aktiver i alt	<u>378.470</u>	<u>512.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	121.470	252.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>368.470</u>	<u>495.723</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>16.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>16.523</u>
 Passiver i alt	<u>378.470</u>	<u>512.246</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	252.923	117.800	495.723
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.453	122.000	-9.453
	125.000	121.470	122.000	368.470

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	354.408
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.002</u>

2023

2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.918	18.171
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.294</u>	<u>4.694</u>
	<u>8.212</u>	<u>22.865</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>36.002</u>	<u>255.672</u>
	<u>36.002</u>	<u>255.672</u>
